АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2011г                                      № 14
 с.Чернавка

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

        В соответствии Федеральным Законом от 26.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом 28.12.2009 года № 381 ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» приказом Департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20 декабря 2010 года № 1\4 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых  объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Чернавского сельского поселения и в целях упорядочения размещения нестационарной торговой сети на территории Чернавского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района ( приложение)

2.  Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Чернавский муниципальный вестник»

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Чернавского сельского поселения                                Л,В.Грибоедова